



**Kamil to 34 letni żołnierz, mąż i ojciec. To nasz kolega, który potrzebuje pomocy. Naszej i Waszej.**

Starszy kapral Kamil Ciosek to żołnierz 3 Batalionu Logistycznego Ziemi Goleniowskiej w Glewicach. Pogodny, aktywny i ambitny. 5 sierpnia 2018r. jego życie diametralnie się zmienia. Podczas rodzinnych wakacji niefortunny skok do wody powoduje zatrzymanie akcji serca, a po jej przywróceniu okazuje się, że Kamil ma liczne złamania odcinka piersiowego kręgosłupa, złamanie łuków i wyrostków stawowych po stronie lewej, złamanie trzonów kręgów C5 i C6 z uszkodzeniem rdzenia kręgowego, co oznacza jedno – **niedowład czterokończynowy**. Nasz kolega został poddany operacjom w 10 Wojskowym Szpitalu Klinicznym w Bydgoszczy, gdzie wciąż przebywa. Kamil codziennie dzielnie walczy o każdy ruch.

St. kpr. Ciosek został podopiecznym **Fundacji Byłych Żołnierzy i Funkcjonariuszy Sił Specjalnych "SZTURMAN"**, która zbiera środki na jego leczenie, sprzęt rehabilitacyjny i dalszą rehabilitację.

**My, jako bracia żołnierska włączamy się do akcji i zachęcamy wszystkich do wsparcia Naszego Kolegi.**

Z inicjatywy żołnierzy 3 Batalionu Logistycznego, przy wsparciu Dowódcy 1 Pomorskiej Brygady Logistycznej płk. Mariusza Skulimowskiego organizujemy akcję charytatywną **24-godzinną sztafetę biegową**.

Pobiegniemy w walce o sprawność Naszego Kolegi. Spędzimy 24 godziny na bieżni Ośrodka Sportu i Rekreacji w Goleniowie od godz. 12:00 7 grudnia do godziny 12:00 8 grudnia. **Pragniemy abyście do nas dołączyli na 100m, kilometr, pięć czy dziesięć kilometrów. Do biegnących zawodników w każdym momencie, na dowolny dystans i w dowolnym tempie biegu lub marszu może dołączyć każdy z Was. Możecie biec, iść, skakać tylko bądźcie z nami!** Wystawcie kapitanów sztafet-drużyn swoich jednostek wojskowych, komend, zastępów, instytucji, firm, przedsiębiorstw, grup biegowych, szkół, grup przyjaciół, rodzin, etc.

**Walcmy razem !!!**

Przyjdźcie na stadion ze swoimi rodzinami, bliskimi i znajomymi. **Przewidzieliśmy wiele dodatkowych atrakcji** – m.in. strzelnicę paintball dla najmłodszych, budowanie wież ze strażackich skrzynek, pokaz sprzętu służb mundurowych i wojskową grochówkę. **Biegowi będzie towarzyszyć zbiórka środków na rehabilitację Kamila.**

Wszystkie informacje i newsy znajdziecie na **fanpage Facebook „Pomoc dla st. kpr. Kamila Cioska” i wydarzeniu „Sztafeta dla kaprala Cioska”**.

Naszego kolegę można wesprzeć także wpłatami środków na dedykowane konto fundacji:  
**Fundacja Byłych Żołnierzy i Funkcjonariuszy Sił Specjalnych "SZTURMAN" ul. Mieszka I 26, 44-121 Gliwice**  
**Alior Bank nr 18 2490 0005 0000 4600 6874 5845 z dopiskiem "Pomoc dla Cioska"**

**oraz**

**przekazując 1% podatku - nr KRS 0000270809,**  
koniecznie ze wskazaniem celu szczegółowego (z przecinkiem po nazwisku) - Ciosek, 10201

**Dowódca 3 Batalionu Logistycznego**

**ppłk Radosław Sułek**